
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 24/9/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 18381
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας     
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα                  
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση  Τριμελούς  Εκτιμητικής  Επιτροπής  και  Αξιολόγηση
Ακινήτων »

ΑΠΟΦΑΣΗ 507/2020
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

     Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87  Α΄)  περί
αρμοδιοτήτων Δημάρχου, όπως ισχύουν. 

2. Τις  διατάξεις  των άρθρων 186,  190,  191,  192 του  Ν.  3463/06,  όπως
ισχύουν 

3. Την αριθμ.:  229/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  σχετική με
τον ορισμό εκτιμητικής επιτροπής και  αξιολόγησης ακινήτων

Αποφασίζουμε

Α. Ορίζουμε, ως τρίτο μέλος της επιτροπής, τον κ.Τάγκα Γεώργιο του  Παύλου
κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ  Μηχανικών  υπάλληλο  της  τεχνικής  υπηρεσίας  του
Δήμου, με αναπληρωτή τον κ. Τσάγκα Ηλία του Θεοχάρη κατηγορίας/κλάδου
ΤΕ Μηχανικών.
Β. Συγκροτούμε την εκτιμητική  επιτροπή  και αξιολόγησης ακινήτων ως εξής:
1. Ιωάννη Δαρδαμάνη, δημοτικός σύμβουλος ως Πρόεδρος της επιτροπής  με

αναπληρωτή τον δημοτικό σύμβουλο κ.  Ακρίβη Κωνσταντίνο 
2.  Κωστούλα Βασίλειο δημοτικός σύμβουλος ως μέλος,  με  αναπληρωτή τον

δημοτικό σύμβουλο κ. Ανωγιάτη Αθανάσιο
3. Τάγκα Γεώργιο του  Παύλου κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Μηχανικών υπάλληλο

της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου, με αναπληρωτή τον κ. Τσάγκα Ηλία του
Θεοχάρη κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Μηχανικών

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                Νικόλαος Γεωργάκος

Εσωτερική Διανομή
 Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
 Οριζόμενους Υπαλλήλους

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 63ΓΡΩΞΧ-3ΦΩ


		2020-09-28T13:04:15+0300
	Athens




